АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2012г.                                          № 42                                   х. Мартыновка

«Об утверждении прогноза социально-экономического

 развития Курно-Липовского сельского
поселения на 2013-2015 годы

В соответствии с Решением Собрания депутатов Курно-Липовского сельского поселения №19  от  13.02.2009г  «О бюджетном процессе в Курно-Липовском сельском поселении».

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прогноз социально-экономического развития Курно-Липовского сельского поселения на 2013-2015 годы.
2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского

сельского поселения

Галиев Р.А.